Avenida Luiz Zandonadi, 90 - 1-Andar - Fone/Fax: (018) 376-1122
CEP 19.860-000 - CRUZÁLIA - SP

INDICAÇÃO N" 009/98

Indicamos ao Senhor Prefeito Municipal, a construção do Velório
Municipal.(Indicação já foi feita em 04/02/97, de n° 005/97 de autoria do
senhor vereador Antonio Totti).

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito, tal construção é necessária, tendo em vista as
pessoas humildes, que por muitas vezes não tem como acomodar seus
familiares e amigos, na última despedida de seus entes queridos.

Sala das Sessões, 14 de setembro de 1998.

: ÍQ /_
Jacira^ereira da Silva Migotto

VEREADORA
Osvaldo Lucio de Alcizo

VEREADOR